
بارکد مرسوله آخرین شعبه 

تحویل گیرنده

گیرنده فرستنده شهر مقصد نوع قرارداد تاریخ قرارداد شعبه مبدا کاربر

[PA420743

104583]
تی هاب زهرا قدیری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

خمینی شهر
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

11:15:50
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

104544]
تی هاب مهسا طالبی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بیجار
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:14:30
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

100384]
تی هاب شکوفه زارعی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

شیراز
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:15:12
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

100383]

حمل و نقل 

مسیر اصلی
مهدی جهانی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

کرمانشاه
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:17:44
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

103946]
تی هاب محمدی. تهمینه

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تبریز
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:18:06
انزلی غازیان آرزو خداپرست

[PA420743

104543]

حمل و نقل 

مسیر فرعی
فریبا پشتدار

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

گچساران
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:18:23
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

100382]
لیسار فاطمه فتحی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

لیسار
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:20:40
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

103945]
تی هاب خانقی زاده .

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تبریز
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:21:56
انزلی غازیان آرزو خداپرست

[PA420743

104542]
تی نکست شیما باقریان

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:23:28
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

100381]
تی هاب خانم کرمی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

اصفهان
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:25:55
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

104541]
تی هاب حمید خاندان

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

شازند
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:26:05
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

104540]
تی هاب زهرا امیری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

شهرضا
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:28:40
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

103937]
تی هاب زهرا محمدیان

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

نائین
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:29:57
انزلی غازیان آرزو خداپرست



[PA420743

100380]
تی هاب مینا  کریمی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

پردیس
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:30:32
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

104539]
تی هاب

ناهید سلطانی 

مقدم

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

کرمان
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:32:00
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

100379]
تی هاب نرگس طاهری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

زنجان
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:32:22
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

103944]
رودبنه اقا محمدنیا

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

رودبنه
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:32:58
انزلی غازیان آرزو خداپرست

[PA420743

104538]
تی هاب اکرم عظیمی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

مشهد
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:34:04
انزلی غازیان

سحر حقی 

دولت آباد

[PA420743

100378]

حمل و نقل 

مسیر اصلی
اکرم نوروزی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

خمین
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:36:00
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

103943]
تی هاب محدثه آذین فر

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

خورزوق 

(اصفهان)

اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:41:24
انزلی غازیان آرزو خداپرست

[PA420743

100377]

حمل و نقل 

مسیر اصلی

محمدرضا 

کلانتری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

ساری
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

12:51:17
انزلی غازیان مارال آبرون

[PA420743

100385]
تی هاب ازاده بیداری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

قزوین
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

13:04:12
انزلی غازیان مارال آبرون

[pa4207431

00376]

حمل و نقل 

مسیر اصلی
پاینیز کوبر

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

اراک
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

14:00:45
انزلی غازیان مارال آبرون

[pa4207431

04545]

حمل و نقل 

مسیر اصلی
فاطمه اصفهانی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

محمودآباد
اکسپرس بین 

شهری

1402/07/27 

14:02:09
انزلی غازیان مارال آبرون



کد قرارداد ردیف

222592023

101911137

2971

11

222592023

101912102

389

15

124132023

101912134

3514

16

124132023

101912151

4581

17

124332023

101912147

4025

18

222592023

101912161

534

19

124132023

101912185

4179

20

124332023

101912185

1064

21

222592023

101912215

0097

22

124132023

101912207

0397

23

222592023

101912234

9942

24

222592023

101912267

9572

25

124332023

101912229

0830

26



124132023

101912263

0313

27

222592023

101912288

1719

28

124132023

101912307

5128

29

124332023

101912305

2271

30

222592023

101912324

2097

31

124132023

101912323

181

32

124332023

101912334

6909

33

124132023

101912473

4873

36

124132023

101913293

607

49

124132023

101913595

7458

93

124132023

101914149

795

95


